2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   19.06.2018

№   _289_____

Об ограничении дорожного движения во время проведения мероприятий, посвящённых Дню Кашинского городского округа, города Кашина и Дню почитания Святой Благоверной княгини Анны Кашинской

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2010 № 390-ФЗ «О безопасности», Уставом муниципального образования «Кашинский район» Администрация Кашинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с проведением на территории муниципального образования Кашинский городской округ мероприятий, посвящённых Дню Кашинского городского округа, города Кашина и Дню почитания Святой Благоверной княгини Анны Кашинской (далее – мероприятий):
1.1. 23 июня 2018 года в период проведения мероприятий ограничить движение транспортных средств по улицам города Кашина с 8.00 до 23.00 часов:

- по ул.Карла Маркса от пересечения с ул. Михаила Калинина в сторону Пролетарской площади;
- по ул.Анатолия Луначарского от примыкания ул.Льва Толстого в сторону центра города;
- по Пролетарской площади от ул. Конного проезда в сторону ул.Карла Маркса.
1.2. 23 июня 2018 года в период формирования и прохода праздничной колонны трудовых коллективов ограничить движение транспортных средств с 10.20 до 11.00 часов:
- по ул.Льва Толстого от пересечения с ул.Анатолия Луначарского до входа в городской сад;
1.3. 25 июня 2018 года в период проведения мероприятий  ограничить движение транспортных средств:

1.3.1. с 08.00 часов до окончания прохода Крестного хода (ориентировочно до 09.00 часов):
- по ул.Ленина от пересечения с ул.25 Октября до пересечения с ул.Карла Маркса;

- по ул. Карла Маркса от пересечения с ул. Ленина до пересечения с ул. Анатолия Луначарского;

- по перекресткам ул. Ленина и ул.Карла Маркса, ул.Михаила Калинина и ул.Карла Маркса.
1.3.2. с 7.30 часов до окончания мероприятий на Соборной площади (ориентировочно до 14.00 часов):

- по ул.Анатолия Луначарского до примыкания ул. Льва Толстого.

1.3.3. с 13.00 до завершения прохода шествия от Соборной площади в городской сад (ориентировочно до14.00 часов):
- по ул.Льва Толстого от пересечения с ул.Анатолия Луначарского до входа в городской сад.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кашинского района, заведующего отделом по строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству А.П.Сачкова.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Кашинский район» в сети «Интернет».

Глава Кашинского района

          Г.Г. Баландин
               ТВЕРСКАЯ  ОБЛАСТЬ